高性能直流驱动器
解决方案平台
25A 至 7400A
400V / 575V / 690V
两或四象限运行
2
Control Techniques Drive & Application Centres
中国销售办事处

D
W
订货代码
3个通用型选配模块插槽，
可用于通信、I/O、反馈附
件和自动化/运动控制器
I / O、继电器、测速机反
馈、编码器的可插拔端子，
电枢电流反馈端子
接地支架，用于电缆连接及
公共屏蔽
外部励磁控制器或并联驱动
器的通信端口
获取7400A需要并联Mentor MP驱动器
额定电流为40°C时150%过载持续30秒的值。**对于575V和690V下的此额定值，150%过载时间在40°C时为20秒，在35°C时为30秒。
2C型高度（含选配的排风管盖）为1252mm，2D型为1712mm。
43 2 1www.controltechniques.com www.controltechniques.com www.controltechniques.com
Mentor MP 直流驱动产品特性
交流电源输入端子，配有可
拆卸的保护盖
直流输出端子，
配有可拆卸的保
护盖
驱动器工程标牌
驱动器铭牌
电枢电压反馈端
子，用于带直流
接触器和变频器
公共直流母线系
统应用
用于磁场保护的熔断器
（可拆卸的保险丝盒）
励磁接线端子
选配键盘，可提供
高亮度LED或多语
种LCD（显示普通
文本）
用于存储参数、
PLC和运动控制的
智能卡
用于PC机编程
和设备连接的
Modbus通信接口
端子保护盖
护手板
合规性
在 40 y °C（104°F）下最大湿度为 95%（无冷凝）
环境温度介于 -15 至 +40 y °C（5°F 至 +104°F），降额使用
允许达到 55°C（131°F）
海拔高度：0 至 3000m，在 1000m 到 3000m 范围内， y
每 100m 降额 1%
振动：按照 IEC 60068-2-64 进行测试 y
机械冲击：按照 IEC 60068-2-29 进行测试 y
存放温度 -40 至 70 y °C（-40°F 至 +158°F）
电磁抗干扰性符合 EN 61800-3 和 EN 61000-6-2 y
槽口抗干扰性符合 IEC60146-1-1 A 类 y
IEC 61800-5-1 电气安全 y
IEC 61131-2 I/O y
EN 60529 进入防护 y
UL508C y
EN 61000-6-4 EMC y
- 选配 EMC 滤波器
符合 RoHS 标准 y
注意：选配EMC滤波器的规格可向艾默生CT
供应商索取。
注意：在订购时，请选择规定的键盘选项。参考第9页。
MP1200A4R
直流驱动器 外部励磁
FXMP25
MP -
MP – Mentor平台
最大连续电枢电流
R - 4 象限运行

D
W
订货代码
获取7400A需要并联Mentor MP驱动器
额定电流为40°C时150%过载持续30秒的值。**对于575V和690V下的此额定值，150%过载时间在40°C时为20秒，在35°C时为30秒。
2C型高度（含选配的排风管盖）为1252mm，2D型为1712mm。
2
Control Techniques Drive & Application Centres
中国销售办事处
AUSTRALIA
Melbourne Application Centre
T: +613 973 81777
Sydney Drive Centre
T: +61 2 9838 7222
AUSTRIA
Linz Drive Centre
T: +43 7229 789480
BELGIUM
Brussels Drive Centre
T: +32 1574 0700
BRAzIL
São Paulo Application Centre
T: +55 11 3618 6688
CANADA
Toronto Drive Centre
T: +1 905 949 3402
Calgary Drive Centre
T: +1 403 253 8738
CHINA
Shanghai Drive Centre
T: +86 21 34183888
Beijing Application Centre
T: +86 10 856 31122 ext 820
CzECH REPUBLIC
Brno Drive Centre
T: +420 511 180111
DENMARK
Copenhagen Drive Centre
T: +45 4369 6100
FRANCE*
Angoulême Drive Centre
T: +33 5 4564 5454
GERMANY
Bonn Drive Centre
T: +49 2242 8770
Chemnitz Drive Centre
T: +49 3722 52030
Darmstadt Drive Centre
T: +49 6251 17700
GREECE*
Athens Application Centre
T: +0030 210 57 86086/088
HOLLAND
Rotterdam Drive Centre
T: +31 184 420555
HONG KONG